

خبر

اختصاص تسهیلات به فعالان گردشگری به دلیل شرایط کشور

میز خبر

اختصاص مجدد بودجه وزارت خارجه آمریکا

برای کمک به تبت

وزارت خارجه ایالات متحده اعلام کرد که ایالات متحده ۶۸ میلیون دلار بودجه برای تبتی‌ها در جنوب آسیا را دوباره برقرار کرده است. به گزارش رویترز، این کمک توسط دولت «دونالد ترامپ»، رئیس‌جمهور آمریکا کاهش یافته بود.

سخنگوی وزارت خارجه در پاسخ به سؤال رویترز از طریق ایمیل، بدون ذکر زمان از سرگیری این بودجه، گفت: «وزارت خارجه ۶۸ میلیون دلار کمک برای تبتی‌ها در جنوب آسیا را دوباره برقرار کرد.»



پسکوف:

ارسال سلاح به اوکراین با تلاش برای حل مسالمت آمیز بحران در تضاد است

«دمتری پسکوف»، سخنگوی کرملین اعلام کرد که ارسال سلاح به کی‌یف با تلاش‌ها برای پیشبرد راه‌حل مسالمت‌آمیز مغایرت دارد.

به گزارش اسپوتنیک، پسکوف افزود: «واضح است که این اقدامات (ارسال سلاح به کی‌یف) در چارچوب تلاش‌ها برای پیشبرد یک راه‌حل مسالمت‌آمیز قرار ندارد و این به مفهوم آن است که رویکرد اروپایی‌ها در این زمینه کاملاً با هدف تقویت ادامه خصومت‌ها به هر وسیله ممکن انجام می‌شود.»

وی افزود: «برای روسیه روشن است که ارسال سلاح به کی‌یف با مشارکت کشورهای اروپایی ادامه دارد.»

وی تأکید کرد: «مشخص است که ارسال سلاح ادامه دارد و ما از این موضوع آگاه هستیم و واضح است که اروپایی‌ها نیز به طور فعال در تأمین سلاح برای اوکراین مشارکت دارند.»



پیشروی‌های جدید ارتش روسیه در محورهای عملیات ویژه در اوکراین

وزارت دفاع روسیه از پیشروی مداوم نیروهای خود در تمام جبهه‌ها و وارد کردن خسارات سنگین انسانی و مادی به نیروهای کی‌یف در ۲۴ ساعت گذشته خبر داد.

به گزارش روسیالیوم، در بیانیه روزانه وزارت دفاع روسیه در مورد پیشرفت عملیات نظامی در اوکراین آمده است: «نیروهای جبهه شمال مواضع خود را در منطقه سومی در شمال شرقی اوکراین تقویت کردند و ۱۸۵ سرباز دشمن را در منطقه مجاور خارکف از بین بردند و تجهیزات و مهمات آنها را منهدم کردند.»

همچنین نیروهای محور غرب روسیه مواضع خود را در منطقه خارکف و جمهوری دونتسک تقویت کردند و ۲۰۵ نفر از نیروهای دشمن را کشته و یک خودروی زرهی، ۲۸ خودرو، توپخانه، ۳ ایستگاه جنگ الکترونیک و ۵ انبار مهمات را منهدم کردند.

سیاست

وزیر میراث فرهنگی از اختصاص تسهیلات به فعالان گردشگری به دلیل شرایط کشور خبر داد.

به گزارش مهر، نشست وزیر میراث فرهنگی با خبرنگاران در حضور معاونان و مدیران این وزارتخانه در سالن فجر ارگ آزادی برگزار شد در این برنامه مدیران میراث فرهنگی استان‌ها نیز به صورت آنلاین حضور داشتند.

در این نشست، رضا صالحی امیری وزیر میراث‌فرهنگی گفت: از ۲۳ خرداد حوادث تلخی آغاز شد که متأسفانه رژیم کودک کش در پی چهار دهه عملاً وارد جنگ شد. باور من بر اساس اطلاعاتی که در دست ماست این است که دشمن استراتژی چند مرحله‌ای را طراحی کرده بود. گام اول ترور فرماندهان نظامی و گام دوم حمله به مراکز نظامی امنیتی هسته‌ای و موشکی بود و بعد تهاجم به زیرساخت‌های سوخت انرژی ارتباطات و منابع اصلی تأمین مایحتاج مردم بود. وزیر میراث فرهنگی با بیان اینکه ۹ میلیون و ۲۰۰ هزار نفر در زمان جنگ به مازندران و سه میلیون



نفر هم به گیلان رفته بودند گفت: این آمار از زمان عبد بیشتر بود ولی این استان‌ها هیچ مشکلی نداشتند. وی افزود: مجموعه میراث فرهنگی تلاش کرد که از سرمایه‌های تمدنی ایران حمایت کند. مهمتر اینکه نخبگان و پیشکسوتان ما و دفعه‌ها ندان نگرانی خود را به نهادهای بین المللی از جمله یونسکو ارسال کردند. جنگ اگرچه خسارت‌های زیادی داشت ولی پیامدهای مثبتی هم داشت و اینکه ایران جذابیتی دارد که همه ایرانی‌ها را در کنار هم جذب کرد.

سخنگوی وزارت خارجه قطر: تمرکز میانجی‌گران بر پایان جنگ است



الجزیره: سخنگوی وزارت خارجه قطر اعلام کرد: تمرکز میانجی‌گران بر پایان جنگ غزه است. مذاکرات در مرحله تدوین چارچوب اولیه است.

سخنگوی وزارت امور خارجه قطر اعلام کرد: تلاش میانجی‌ها متمرکز بر رسیدن به مرحله‌ای برای پایان جنگ در غزه است. وی افزود: دو هیأت در دوحه حضور دارند و گفتگوها با هر یک از آن‌ها به‌صورت جداگانه در حال انجام است. آنچه در حال حاضر مطرح است، یک چارچوب کلی است و مذاکرات جزئی و مفصل هنوز آغاز نشده است. الانصری گفت: در تلاش هستیم تا شکاف موجود در چارچوب مذاکرات را پر کنیم و فضای مناسبی برای گفت‌وگو فراهم سازیم. هنوز برای صحبت درباره جزئیات زود است، اما برخی برداشت‌های مثبت وجود دارد. وی افزود: این روند نیازمند زمان است و نمی‌توان جدول زمانی روشنی برای دستیابی به نتایج ارائه کرد. در حال حاضر بحث‌ها بر سر چارچوبی برای مذاکره پیش از ورود به مرحله نهایی در جریان است.

وزیر میراث فرهنگی بیان کرد: قرار است تسهیلاتی از دولت بگیریم که فشار کمتری به فعالان حوزه گردشگری وارد شود. امروز ما در مرحله مقاومت و هم مذاکره هستیم. وی افزود: برخی افراد از ما گله کردند که چرا گردشگری تعطیل شد. چرا اینها از رژیم صهیونیستی نمی‌پرسند چرا جنگ کردی که گردشگری تعطیل شود! صالحی امیری بیان کرد: ۱۴ کار اساسی در نشست مشورتی با مدیران ارشد گردشگری داشتیم که اینها را به برنامه تبدیل خواهیم کرد. صالحی امیری گفت: آنچه ما احساس مسئولیت کردیم این بود که نهادهایی بین‌المللی را متوجه این موضوع کنیم ولی دولت موظف شد همه خسارت‌ها را جمع بندی کرده و معاونت حقوقی ریاست جمهوری در قالب طرح شکایت در نهادهای بین المللی علیه رژیم صهیونیستی مطرح کند. اکنون همه دستگاه‌ها در حال جمع آوری خسارت‌های مادی و معنوی و انسانی هستند.

نتانیاهو: الجولانی کانال ارتباطی با اسرائیل ایجاد کرده است



روسیالیوم: نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی اعلام کرد که رئیس دولت انتقالی سوریه یک کانال ارتباطی با این رژیم ایجاد کرده است. به گزارش ایلنا به نقل از روسیا الیوم، «نتانیاهو»، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی در دیدار با «دونالد ترامپ»، رئیس‌جمهور آمریکا در کاخ سفید با اشاره به اینکه اگر سوریه‌ها به درگیری بازگردند، شکست خواهند خورد و اگر به سمت صلح حرکت کنند، نتیجه معکوس خواهد بود، گفت که «حج‌الجولانی»، رئیس‌دولت انتقالی سوریه، یک کانال ارتباطی باز و فرصتی را برای صلح فراهم کرده است. نتانیاهو گفت: «در پی تغییر در وضعیت امنیتی ناشی از فروپاشی حکومت بشار اسد، رئیس‌جمهور پیشین سوریه، شاد است. این فرصت را ایجاد کرده است. وی طی اظهاراتی گزاف مدعی شد: «فکر می‌کنم همه می‌دانند که وضعیت تغییر کرده است. پیش از این، ایران عملاً سوریه را به طور مستقیم از طریق حزب‌الله اداره می‌کرد. امروز، حزب‌الله مجبور به تسلیم و ایران از صحنه خارج شده است.»



معاون استاندار سیستان و بلوچستان:

بازگشت اتباع افغانستان به‌طور داوطلبانه انجام می‌شود

معاون سیاسی و اجتماعی استاندار سیستان و بلوچستان گفت: روند بازگشت اتباع افغانستانی به‌طور داوطلبانه و محترمانه در حال انجام است. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان ، علیرضا شهرکی در بازدید از اردوگاه‌های اسکان اتباع در مرز میلک، با بیان اینکه تمامی خدمات به اتباع افغانستان با رعایت کرامت انسانی و احترام به همسایگی ارائه می‌شود گفت: به اتباع توصیه می‌شود در برابر افرادی که خود را به عنوان مامور معرفی می‌کنند، هوشیار باشند و از پرداخت هرگونه وجه خودداری کنند. علیرضا شهرکی، افزود: نظارت‌های میدانی برای افزایش کیفیت و کمیت خدمات ارائه شده در دستور کار قرار دارد و تسهیل بازگشت اتباع این کشور به صورت محترمانه انجام می‌شود. وی با اشاره به ششگرد جدید برخی از سودجویان در روند بازگشت اتباع افغانستانی، اظهار کرد: در حال حاضر روند کار به صورت معرفی داوطلبانه بوده، مردم هوشیار باشند و این نکته را بدانند که مأموران در ساعات اداری مراجعه خواهند کرد و برخی سواستفاده کنندگان در لباس مأمور به خانه‌ها می‌روند و از این طریق اخاذی می‌کنند؛ این درحالیست که تاکنون روند انتقال اتباع به صورت معرفی داوطلبانه انجام می‌شود.



پ.ک.ک روز جمعه خلع سلاح می‌شود

حزب کارگران کردستان اعلام کرد که در آینده نزدیک و بدون حضور خبرنگاران طی مراسمی سلاح‌های خود را تحویل خواهد داد. به گزارش فارس، شاخه سیاسی حزب کارگران کردستان (پ.ک.ک)، اعلام کرد که نیروهای این گروه روز جمعه سلاح‌های خود را تحویل خواهند داد.

این در حالی است که این گروه اعلام کرده بود که به دلایل امنیتی به خبرنگاران اجازه پوشش زنده مراسم خلع سلاح در سلیمانیه را نخواهد داد.



اتباع خارجی می‌توانند در ارتش روسیه استخدام شوند

به موجب فرمانی که رئیس‌جمهور روسیه امضا کرد، اتباع خارجی و افراد بدون تابعیت از این پس می‌توانند در ارتش روسیه استخدام شوند. اتباع غیرروسی اکنون طبق قانونی که توسط رئیس‌جمهور ولادیمیر پوتین امضا شده، اجازه خواهند داشت به خدمت نظامی درایند. براساس گزارش تاس، با امضای این فرمان، اصلاحاتی در چندین قانون از جمله قوانین «وظیفه نظامی و خدمت سربازی»، «دفاع» و «وضعیت نیروهای نظامی» صورت گرفته است. طبق قانون جدید، افراد بی‌تابعیت و اتباع خارجی می‌توانند قرارداد امضا کرده و تا پایان دوره بسیج، لغو وضعیت جنگی یا پایان زمان جنگ در ارتش خدمت کنند. این قانون از تاریخ انتشار رسمی لازم‌الاجرا می‌شود. در یادداشت توضیحی این سند آمده است که این قانون به منظور «تخاذ اقدامات فوری برای تکمیل نیروی انسانی نیروهای مسلح فدراسیون روسیه» به‌سرعت تصویب شده است.



آگهی مناقصه

نوبت اول

اداره کل زندانهای استان لرستان تحت عنوان دستگاه مناقصه گزار در نظر دارد

انجام پروژه توسعه ساختمان اداری اردوگاه حرفه و کارآموزی خرم آباد را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای همراه با ارزیابی به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید

۱- موضوع مناقصه: انجام پروژه توسعه ساختمان اداری اردوگاه حرفه و کارآموزی خرم آباد

۲- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:

ضمانت شرکت در مناقصه مبلغ ۰/۰۰۰/۲۵۰/۴ ریال تنها بصورت ضمانتنامه بانکی به نام اداره کل زندانها استان لرستان که به مدت ۳ ماه اعتبار داشته باشد

۳- محل زمان و مهلت دریافت اسناد تحویل و گشایش پیشنهادها:

دریافت اسناد مناقصه از طریق سامانه تدارکات دولت الکترونیک از تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۱۸ تا حداکثر ۱۴۰۴/۰۴/۲۳ و مهلت ارائه اسناد حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۰۶ می باشد. زمان و محل باز گشایی پاکات مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۰۷ راس ساعت ۸ صبح در محل اداره کل زندانهای لرستان باشد. نحوه ارائه اسناد مناقصه: ۱- پاکت الف: ضمانتنامه بانکی ۲- پاکت ب: اسناد مناقصه از جمله آخرین آگهی تغییرات اساسنامه شرکت گواهی صلاحیت پیمانکاری تایید برآورد و نقشه و مشخصات فنی و

۳- پاکت ج: شامل فرم پیشنهاد قیمت ضمناً کلیه اسناد مناقصه میبایست به امضاء مقام مجاز شرکت طبق آخرین آگهی تغییرات و مهر شرکت برسد. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از طریق سامانه ستاد ایران صورت می پذیرد. از هرگونه ارائه اسناد به صورت فیزیکی خودداری شود به استثنا اصل ضمانت نامه بانکی اسناد بدون امضاء الکترونیکی قابل پذیرش نمی باشد.

حضور نماینده پیمانکار با معرفی نامه معتبر در جلسه بازگشایی پاکات بلا مانع می‌باشد.

۴- مبلغ برآورد اولیه: ۸۴/۹۳۰/۹۸۰/۴۶۵ ریال

۵- مدت اجرا: ۱۰ ماه شمسی از تاریخ تحویل زمین

۶- حداقل رتبه پیمانکار: رتبه ۵ ابنیه

ضمناً کلیه مراحل شرکت در مناقصات شامل دریافت اسناد، ارائه اسناد و بازگشایی پاکات از طریق سامانه تدارکات دولت الکترونیک می باشد

اداره کل زندانهای استان لرستان

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت سحر سازه کونین پایدار (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۴۹۸۶۴۸ و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۱۸۴۶۵۱

بدینوسیله از سهامداران شرکت سحر سازه کونین پایدار (سهامی خاص) جهت شرکت در مجمع عمومی عادی سالیانه که در ساعت ۹ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۲۳ در محل: تهران، خیابان میرداماد، خیابان شهید انوار، بر پست یکم، پلاک ۲، واحد ۱ تشکیل می شود حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:
✓ استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی در مورد حسابهای سال ۱۴۰۳
✓ بررسی و تصویب صورت‌های مالی شرکت منتهی به ۱۴۰۳/۱۲/۲۰
✓ انتخاب بازرس اصلی و علی البدل

هیات مدیره

آگهی دعوت سهامداران شرکت صنایع کاونن زرافشان (سهامی خاص) شماره ثبت ۸۱۰ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۷۵۱۵۴

بدینوسیله از سهامداران و یا نمایندگان سهامداران شرکت صنایع کاونن زرافشان با شناسه ملی ۱۰۱۰۲۷۵۱۵۴ دعوت بعمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت که در ساعت ۱۱ صبح مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۱۴ در محل قانونی شرکت تشکیل میگردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:
✓ بررسی و تصویب صورت‌های مالی سال ۱۴۰۳
✓ انتخاب حسابرس و بازرس قانونی
✓ انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
✓ سایر موضوعات در صلاحیت مجمع عمومی

هیات مدیره